关于统一化学系本科生毕业论文格式的通知
各班级：

根据学校要求，现将我系本科生毕业论文（设计）格式要求统一如下：

论文题目（居中，黑体小二号字）

姓名（居中，楷体四号字）

专业、班级、学号（居中，楷体五号字）

指导教师：姓名（居中，楷体四号字）

[中文摘要]：（黑体五号字）内容……（楷体五号字）

[中文关键词]：（黑体五号字）关键词1、关键词2……（楷体五号字）
英文题目：（居中，Times new roman，小二号字）

英文作者姓名：（居中，Times new roman，四号字）如：Shi Daqing

英文指导教师姓名：（居中，Times new roman，四号字）

Abstract：（Times new roman加粗五号字）内容……（Times new roman五号字）

keywords：（Times new roman加粗五号字）关键词1、关键词2……（Times new roman五号字）
正文……（宋体小四号字，行距1.5倍；文中一级标题用黑体四号字，二级标题用黑体小四号字）

[参考文献]（左对齐，黑体四号字）

（图书类的参考文献的书写格式：[序号] 作者名，书名（版次.），地点，出版单位，出版年，引用部分起止页码；期刊类文献的书写格式：[序号] 作者名，文章名，期刊名，年，卷（期），引用部分起止页码）

示例：（宋体五号字，行距1.5倍）

[1] 黄伯荣，廖序东主编，现代汉语（修订版），北京：高等教育出版社，1997年，P128—467。

[2] 屠树江等，微波在合成六元杂环化合物中的应用，结构化学，2002年，第21卷，第2期，P123—132。

[3] C.S.Biddlecombe, E.A. Heighway, J.Simkin, C.W.Trowbridge, Method for eddy current computation in three dimensions, IEEE Trans. on MAG., Vol.18,1998,p492-497.

徐州师范大学化学系

2004年5月12日